
      
Vurdering av behov for rullering av plan for forvaltningsrevisjon 
Behandles i utvalg Møtedato Saknr 
Kontrollutvalget i Melhus kommune 27.11.2025 93/25 
 
Saksbehandler Eva J. Bekkavik 
Arkivkode FE-217 

TI-&30 
Arkivsaknr 24/1 - 14 
 
Forslag til vedtak 
Saken legges frem uten forslag til vedtak. 
 
Utrykt vedlegg 
Plan for forvaltningsrevisjon 2024-2025    
Revisors risiko- og vesentlighetsvurderinger  
  
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget er kommunestyrets kontrollorgan og har blant annet ansvar for at det 
gjennomføres forvaltningsrevisjon. Forvaltningsrevisjon skal bidra til forbedring av 
kommunens virksomhet. Forvaltningsrevisjoner skal følge en plan, som vedtas av 
kommunestyret. Gjeldende plan ble sist utarbeidet av kontrollutvalget i juni 2024 og vedtatt 
av kommunestyret 18.06.2024 i sak 67/24.  
 
Plan for forvaltningsrevisjon skal være basert på risiko- og vesentlighetsvurderinger, slik at 
revisjonsressursene brukes mest mulig målrettet. Gjeldene plan er basert på risiko- og 
vesentlighetsvurderinger gjort av Revisjon Midt-Norge i 2024.  
  
Risikobildet i kommunen kan endre seg over tid, og det kan derfor være nødvendig å rullere 
planen i løpet av fireårsperioden. Kontrollutvalget må i dagens møte diskutere om de ser 
behov for å rullere eksisterende plan for forvaltningsrevisjon og på hvilken måte de i såfall 
ønsker å gjøre dette. Hvis kontrollutvalget ønsker å rullere planen i løpet av 2026 så må 
utvalget ta stilling til om politisk ledelse, administrasjonen, hovedtillitsvalgte eller 
hovedverneombudet skal inviteres til et av kontrollutvalgets møter i 2026. Hensikten med en 
slik invitasjon er å få innspill om eventuelle nye risikoområder. Risikoområder er områder 
med risiko for lav effektivitet, manglende måloppnåelse og manglende etterlevelse av lover 
og politiske vedtak.  
  
Vurdering og konklusjon 
Kontrollutvalget må diskutere om de ser behov for å rullere gjeldende plan for 
forvaltningsrevisjon og hvordan de i såfall ønsker å gjennomføre en slik rullering.  På 
bakgrunn av dette så legges saken frem uten forslag til vedtak. 
 
 

https://www.konsek.no/wp-content/uploads/2016/04/Plan-for-forvaltningsrevisjon-2024-2028.pdf
https://www.konsek.no/wp-content/uploads/2023/12/0015-Vedlegg-Revisors-risiko-og-vesentlighetsvurderinger.pdf

